
必修科目

筑摩 143-901 ちくま　現代の国語

筑摩 143-901 ちくま　言語文化

第一 183-902 高等学校 改訂 新化学基礎

実教 007-901 生物基礎　新訂版

山川 081-901 歴史総合 近代から現代へ　改訂版

東書 002-901 公共

東書 701 倫理

啓林館 061-903 Revised LANDMARK Fit English Communication Ⅰ

数研 713 高等学校　数学Ⅰ

数研 713 高等学校　数学A

大修館 050-901 現代高等保健体育 改訂版

大修館 050-901 Creative Living 『家庭総合』で生活をつくろう　改訂版

実教 007-901 高校情報Ⅰ 新訂版

数研 クリアー数学Ⅰ＋Ａ 改訂版 教科書傍用

数研 解答編 クリアー数学Ⅰ＋Ａ 改訂版 教科書傍用

啓林館 フォーカスゴールドスマート 数学Ⅰ＋Ａ ２ｎｄ Ｅｄｉｔｉｏｎ

東書 ニューステップアップ 化学基礎 改訂

実教 生物基礎 新訂版 エブリィノート 授業のまとめ

実教 アクセスノート生物基礎 改訂版

山川 歴史総合 近代から現代へ 改訂版 ノート

大修館 生活デザインガイド 2026 資料集＋成分表

友社 089-901 改訂版　ON! 1

日文 116-901 新・高校生の美術１

日文 701 工芸Ⅰ

東書 002-901 書道Ⅰ

【ご自宅配送をお選びいただいた方】

※ 事前にフォームにてご入力いただいた日時にお届けいたしますので、お受け取り忘れの

ないようお願いいたします

※

※ お支払いは現金のみになりカード等でのお支払いは出来ませんのでご注意下さい。

【店舗購入をお選びいただいた方/フォームの入力をされていない方】

下記の販売期間内に、店舗にて直接ご購入下さい。

※

※ お支払いは現金のみになりカード等でのお支払いは出来ませんのでご注意下さい。

※ スポーツバッグ等の大きなバッグをお持ちください。

※ 店舗販売期間：3月30日（月）～4月8日(水)　（平日9:00～17:00）　

1,037 

858 

2,200 

550 

700 

680 

766 

865 

1,117 

 日本大学第二高等学校　1学年
2026(令和8)年度　教科書・副教材購入表

科　　目 出版社（略称） 教番 書　　　　　　　　　名 定価（非課税）

935 

814 

歴史総合 800 

751 

- 297 

350 

情報Ⅰ

917 

770 

教
科
書

歴史総合

化学基礎

現代の国語

740 

保体

数学Ａ

数学Ⅰ

651 

言語文化 812 

数学

-

家庭総合

家庭総合

-

-

生物基礎

公共

倫理

化学基礎

英語コミュニケーションⅠ

-

-

-

TEL     ：03-3363-2764

上記赤枠内の代金（送料込み）を配達員にお支払い下さい。

990 

芸術選択科目(1科目選択）

副
教
材 生物基礎

教
科
書

-

住所　　：東京都新宿区百人町１丁目22-20（JR大久保駅徒歩1分）

書道Ⅰ

東京都第一教科書供給株式会社

上記青枠内の合計金額を店頭にてお支払い下さい。

店頭購入の方（送料無し）

18,144円

18,922円

18,503円

18,177円

工芸Ⅰ

1,322円

903円

577円

20,722円

20,303円

19,977円

⇒新学期最初の授業で配付いたします。 必修科目+芸術科目　合計金額
配送の方（送料込み）

19,944円

美術Ⅰ

音楽Ⅰ 544円

科　　目 出版社 教番 書　　名 定価（非課税）


