

# 日本大学第二高等学校 1学年

## 2026(令和8)年度 教科書・副教材購入表

### 必修科目

科目	出版社(略称)	教番	書名	定価(非課税)
教科書	現代の国語	筑摩	143-901 ちくま 現代の国語	651
	言語文化	筑摩	143-901 ちくま 言語文化	812
	化学基礎	第一	183-902 高等学校 改訂 新化学基礎	917
	生物基礎	実教	007-901 生物基礎 新訂版	1,037
	歴史総合	山川	081-901 歴史総合 近代から現代へ 改訂版	800
	公共	東書	002-901 公共	751
	倫理	東書	701 倫理	550
	英語コミュニケーション I	啓林館	061-903 Revised LANDMARK Fit English Communication I	740
	数学 I	数研	713 高等学校 数学 I	858
	数学 A	数研	713 高等学校 数学 A	680
	保体	大修館	050-901 現代高等保健体育 改訂版	766
	家庭総合	大修館	050-901 Creative Living 『家庭総合』で生活をつくろう 改訂版	865
	情報 I	実教	007-901 高校情報 I 新訂版	1,117
副教材	数学	数研	- クリアー数学 I + A 改訂版 教科書傍用	814
		数研	- 解答編 クリアー数学 I + A 改訂版 教科書傍用	297
		啓林館	- フォーカスゴールドスマート 数学 I + A 2nd Edition	2,200
	化学基礎	東書	- ニューステップアップ 化学基礎 改訂	770
	生物基礎	実教	- 生物基礎 新訂版 エブリィノート 授業のまとめ	350
		実教	- アクセスノート生物基礎 改訂版	700
	歴史総合	山川	- 歴史総合 近代から現代へ 改訂版 ノート	935
家庭総合	大修館	- 生活デザインガイド 2026 資料集+成分表	990	

### 芸術選択科目(1科目選択)

⇒新学期最初の授業で配付いたします。

### 必修科目+芸術科目 合計金額

科目	出版社	教番	書名	定価(非課税)	配送の方(送料込み)	店頭購入の方(送料無し)
教科書	音楽 I	友社	089-901 改訂版 ON! 1	544円	19,944円	18,144円
	美術 I	日文	116-901 新・高校生の美術 1	1,322円	20,722円	18,922円
	工芸 I	日文	701 工芸 I	903円	20,303円	18,503円
	書道 I	東書	002-901 書道 I	577円	19,977円	18,177円

#### 【ご自宅配送をお選びいただいた方】

- ※ 事前にフォームにてご入力いただいた日時にお届けいたしますので、お受け取り忘れのないようお願いいたします
- ※ **上記赤枠内の代金(送料込み)**を配達員にお支払い下さい。
- ※ **お支払いは現金のみ**になりカード等でのお支払いは出来ませんのでご注意ください。

#### 【店舗購入をお選びいただいた方/フォームの入力をされていない方】

下記の販売期間内に、店舗にて直接ご購入下さい。

- ※ **上記青枠内の合計金額**を店頭にてお支払い下さい。
- ※ **お支払いは現金のみ**になりカード等でのお支払いは出来ませんのでご注意ください。
- ※ スポーツバッグ等の大きなバッグをお持ちください。
- ※ **店舗販売期間：3月30日(月)～4月8日(水) (平日9:00～17:00)**

東京都第一教科書供給株式会社

住所：東京都新宿区百人町1丁目22-20 (JR大久保駅徒歩1分)

TEL：03-3363-2764